
CategoríaDors

Categoria: Todas

CARRERA LA PURISIMA DE TORREVIEJA 22-12-2019

Clasificación etapa TORREVIEJA

Tiempo          aEquipoPosi Nombre Corredor:

431 1:29:43GONZALEZ ANIORTE, ROBERTO 00:00ELITE **GONVIBIKE S RIDERS CC

152 1:29:43SERNA SALA, RAUL 00:00MA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES

443 1:29:43SANTACRUZ SANCHEZ, JUAN MANUEL 00:00MA-40 DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLOSABI

274 1:29:50ESPINOS MUT, MOISES 00:07MA-30 VELOSOL CYCLING TEAM

235 1:29:50GOMIZ PEREZ, ALEJANDRO 00:07SUB23 MUTUA LEVANTE - ALE

466 1:29:50SAEZ RODRIGUEZ, ROMAN 00:07ELITE IJES SOLAR-PUERTAS CASTALLA

347 1:29:50MARTINEZ ALCARAZ, ROBERTO 00:07MA-30 DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLOSABI

498 1:29:50PATIÑO DELGADO, RAUL 00:07MA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES

19 1:29:50TORRALBA SALINAS, JOSE Mª 00:07MA-40 **CICLOS TEO C.C.

1610 1:29:50VERDU MARTINEZ, SERGIO 00:07ELITE AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS - BSP

911 1:29:50CABEZOS TUDELA, MIGUEL 00:07MA-40 **LOS DOLORES C.C.

1112 1:29:50PINEDA LINARES, JOSE MANUEL 00:07MA-40 **CICLOS TEO C.C.

5013 1:29:50BOX QUINTO, MARIO JOSE 00:07MA-40 **AQUAM-CM ASESORES CC

5114 1:29:50FERNANDEZ TOMAS, JESUS 00:07SUB23 BROCOLI MECANICO-SAKATA CICLI

1815 1:29:50MITKOU DRUMEV, DEVAN 00:07MA-40 **HORADADA

4016 1:29:50CARREÑO GUILLEN, PEDRO 00:07ELITE **TORRE PACHECO BTT CC

1017 1:29:50QUESADA BOTELLA, FCO. ANTONIO 00:07MA-50 UNIFORMES MURCIA

3518 1:29:50BERNA QUINTO, DOMINGO 00:07MA-30 DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLOSABI

2919 1:29:50MARTINEZ NAVARRO, ANTONIO 00:07MA-50 **CC GRANJA - COX

1420 1:29:50MUÑOZ GARCIA, JUAN LUIS 00:07MA-60 AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS - BSP

521 1:29:50ESTEVE PEREZ, ALBERTO 00:07MA-40 **GONVIBIKE S RIDERS CC

3922 1:29:50MARTINEZ ROBLES, PEDRO TOMAS 00:07MA-30 **TORRE PACHECO BTT CC

2823 1:29:50MAS LEYDA, VICENT 00:07MA-30 VELOSOL CYCLING TEAM

1924 1:29:50ARROYO NICOLAS, DAVID 00:07MA-40 ELITE BIKES ALBIR TEAM

3225 1:29:50GARCIA SANCHEZ, VICTOR RAMON 00:07MA-40 **CC AC-PREVENCION BACANAL

1226 1:29:50JUHASZ , JOZSEF 00:07MA-50 **BICICOSTA CC

2027 1:29:50MARTINEZ LASO, EDUARDO 00:07MA-30 ELITE BIKES ALBIR TEAM

228 1:29:50CARRILLO NAVARRO, JOSE FCO. 00:07MA-30 DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLOSABI

3629 1:29:50LUCAS ESPINOSA, MANUEL 00:07MA-30 DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLOSABI

1730 1:29:50GARCIA MARTINEZ, MIGUEL ANGEL 00:07MA-40 AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS - BSP

731 1:29:50PEÑALVER LORENTE, MANUEL 00:07MA-50 **PC TORREVIEJA

2432 1:29:50GALLEGO PALOMO, ERNESTO 00:07MA-60 CROSSBIKER - PINA TEAM

2233 1:29:50PERTEGAL MARTINEZ, OMAR 00:07MA-30 **CT PASICO A PASICO

3034 1:29:50SIMON GARCIA, FCO. JOAQUIN 00:07MA-40 **GONVIBIKE S RIDERS CC

2635 1:29:50CABRERA CORREAS, JOAQUIN 00:07MA-40 **CC PASION BTT ORIHUELA

4136 1:29:50GUILLEN MORENO, RAFAEL 00:07MA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES

4837 1:29:50SIGUENZA POVEDA, RAUL 00:07MA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES

3138 1:29:50GUTIERREZ BERNA, PEDRO 00:07MA-40 **BICICOSTA CC

3739 1:29:50SAEZ PELEGRIN, PEDRO JOSE 00:07MA-40 **TORRE PACHECO BTT CC

1340 1:29:50TORRES SOLER, ANTONIO 00:07MA-50 AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS - BSP

4241 1:29:50GIRONA NAVARRO, JOSE VICENTE 00:07ELITE **CC AC-PREVENCION BACANAL

842 1:29:50BUENDIA PACHECO, ANTONIO 00:07MA-40 GSPORT ALMA WAGEN

2143 1:29:50SANCHEZ NIETO, JONATHAN 00:07MA-40 **CT PASICO A PASICO

4544 1:29:50BORDERA MIRA, ELOY 00:07ELITE IJES SOLAR-PUERTAS CASTALLA
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3845 1:29:50SANCHEZ OLIVER, MOISES 00:07MA-40 **CLUB CICLISTA CATRAL

346 1:29:50MARTINEZ CASES, JOSE MANUEL 00:07MA-50 **PC TORREVIEJA

5247 1:29:50JIMENEZ BARBA, GREGORIO 00:07ELITE **PINATAR C.C.

2548 1:29:50BAREA SANMARTIN, AGUSTIN 00:07ELITE **TORRE PACHECO BTT CC

4749 1:29:50RICO PAYA, JOSE RAMON 00:07ELITE IJES SOLAR-PUERTAS CASTALLA

3350 1:29:50RUIZ MEROÑO, ANTONIO 00:07MA-50 **CC AC-PREVENCION BACANAL

451 1:29:50GIL CAMACHO, JOSE MARIA 00:07MA-60 **BICICOSTA CC

Dorsal Categoría Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Sub - 23

231 1:29:50GOMIZ PEREZ, ALEJANDROSUB23 MUTUA LEVANTE - ALE

512 1:29:50FERNANDEZ TOMAS, JESUSSUB23 BROCOLI MECANICO-SAKATA CICLIS

Dorsal Categoría Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Elites

431 1:29:43GONZALEZ ANIORTE, ROBERTOELITE **GONVIBIKE S RIDERS CC

462 1:29:50SAEZ RODRIGUEZ, ROMANELITE IJES SOLAR-PUERTAS CASTALLA

163 1:29:50VERDU MARTINEZ, SERGIOELITE AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS - BSP

404 1:29:50CARREÑO GUILLEN, PEDROELITE **TORRE PACHECO BTT CC

425 1:29:50GIRONA NAVARRO, JOSE VICENTEELITE **CC AC-PREVENCION BACANAL

456 1:29:50BORDERA MIRA, ELOYELITE IJES SOLAR-PUERTAS CASTALLA

527 1:29:50JIMENEZ BARBA, GREGORIOELITE **PINATAR C.C.

258 1:29:50BAREA SANMARTIN, AGUSTINELITE **TORRE PACHECO BTT CC

479 1:29:50RICO PAYA, JOSE RAMONELITE IJES SOLAR-PUERTAS CASTALLA

Dorsal Categoría Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Masters - 30

271 1:29:50ESPINOS MUT, MOISESMA-30 VELOSOL CYCLING TEAM

342 1:29:50MARTINEZ ALCARAZ, ROBERTOMA-30 DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLOSABIK

353 1:29:50BERNA QUINTO, DOMINGOMA-30 DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLOSABIK

394 1:29:50MARTINEZ ROBLES, PEDRO TOMASMA-30 **TORRE PACHECO BTT CC

285 1:29:50MAS LEYDA, VICENTMA-30 VELOSOL CYCLING TEAM

206 1:29:50MARTINEZ LASO, EDUARDOMA-30 ELITE BIKES ALBIR TEAM

27 1:29:50CARRILLO NAVARRO, JOSE FCO.MA-30 DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLOSABIK

368 1:29:50LUCAS ESPINOSA, MANUELMA-30 DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLOSABIK

229 1:29:50PERTEGAL MARTINEZ, OMARMA-30 **CT PASICO A PASICO

Dorsal Categoría Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Masters - 40

151 1:29:43SERNA SALA, RAULMA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES

442 1:29:43SANTACRUZ SANCHEZ, JUAN MANUELMA-40 DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLOSABIK

493 1:29:50PATIÑO DELGADO, RAULMA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES

14 1:29:50TORRALBA SALINAS, JOSE MªMA-40 **CICLOS TEO C.C.

95 1:29:50CABEZOS TUDELA, MIGUELMA-40 **LOS DOLORES C.C.

116 1:29:50PINEDA LINARES, JOSE MANUELMA-40 **CICLOS TEO C.C.

507 1:29:50BOX QUINTO, MARIO JOSEMA-40 **AQUAM-CM ASESORES CC

188 1:29:50MITKOU DRUMEV, DEVANMA-40 **HORADADA

59 1:29:50ESTEVE PEREZ, ALBERTOMA-40 **GONVIBIKE S RIDERS CC

1910 1:29:50ARROYO NICOLAS, DAVIDMA-40 ELITE BIKES ALBIR TEAM

3211 1:29:50GARCIA SANCHEZ, VICTOR RAMONMA-40 **CC AC-PREVENCION BACANAL

1712 1:29:50GARCIA MARTINEZ, MIGUEL ANGELMA-40 AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS - BSP

3013 1:29:50SIMON GARCIA, FCO. JOAQUINMA-40 **GONVIBIKE S RIDERS CC
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Dorsal Categoría Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Masters - 40

2614 1:29:50CABRERA CORREAS, JOAQUINMA-40 **CC PASION BTT ORIHUELA

4115 1:29:50GUILLEN MORENO, RAFAELMA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES

4816 1:29:50SIGUENZA POVEDA, RAULMA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES

3117 1:29:50GUTIERREZ BERNA, PEDROMA-40 **BICICOSTA CC

3718 1:29:50SAEZ PELEGRIN, PEDRO JOSEMA-40 **TORRE PACHECO BTT CC

819 1:29:50BUENDIA PACHECO, ANTONIOMA-40 GSPORT ALMA WAGEN

2120 1:29:50SANCHEZ NIETO, JONATHANMA-40 **CT PASICO A PASICO

3821 1:29:50SANCHEZ OLIVER, MOISESMA-40 **CLUB CICLISTA CATRAL

Dorsal Categoría Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Masters - 50

101 1:29:50QUESADA BOTELLA, FCO. ANTONIOMA-50 UNIFORMES MURCIA

292 1:29:50MARTINEZ NAVARRO, ANTONIOMA-50 **CC GRANJA - COX

123 1:29:50JUHASZ , JOZSEFMA-50 **BICICOSTA CC

74 1:29:50PEÑALVER LORENTE, MANUELMA-50 **PC TORREVIEJA

135 1:29:50TORRES SOLER, ANTONIOMA-50 AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS - BSP

36 1:29:50MARTINEZ CASES, JOSE MANUELMA-50 **PC TORREVIEJA

337 1:29:50RUIZ MEROÑO, ANTONIOMA-50 **CC AC-PREVENCION BACANAL

Dorsal Categoría Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Masters - 60

141 1:29:50MUÑOZ GARCIA, JUAN LUISMA-60 AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS - BSP

242 1:29:50GALLEGO PALOMO, ERNESTOMA-60 CROSSBIKER - PINA TEAM

43 1:29:50GIL CAMACHO, JOSE MARIAMA-60 **BICICOSTA CC

CLASIFICACIÓN  EQUIPOS

Equipo Tiempo +Pos 1º

3284:29:23DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLOSABIK

2464:29:23ENCACON SLU CONSTRUCCIONES

10604:29:30AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS - BSP

6994:29:30IJES SOLAR-PUERTAS CASTALLA


